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DESSERTS I

&% TPAOCKME PA3BANUHD!

° «GRAFSKIE RAZVALINI»
o CO ol W npocaolicoll
§S [ ] W bOpgylUROw0 Bege
° . PRUNES WITH CREAM AND LIGHT MERINGUE LAYER
J 370

: °  TIAHHA KOTTA
. PANNA COTTA
550%®

COPBET

B ACCOPTUMEHTE 501
ASSORTED SORBET

H P

MOPC MANUHOBBIN
RASPBERRY FRUIT DRINK

%ﬁcaﬁ
S

MELOBUK
HONEY CAKE

mmoﬂmm
560

HYTA ME]
HONEY NOUGAT
320+

MOPOXXEHOE
B ACCOPTUMEHTE 501
ASSORTED ICE-CREAM
SEE:

7
HONEY SPONGE CAKE WITH TENDER CREAM ;“.S

o

g

1YPYXENA C OYHOYKOM
CHURCHKHELA WITH HAZELNUTS

2504

HYPYXENA

C TPELKUMU OPEXAMU
CHURCHKHELA WITH WALNUTS

2504

MOPC OBNENUXOBbIN
SEA-BUCKTHORN FRUIT DRINK

150®

MOPC KTIOKBEHHbIA

CRANBERRY FRUIT DRINK
150+

AYRAN DRINK FROM CHEF &

TUPAMUCY C CbIPOM
MACKAPIOHE
TIRAMISU WITH MASCARPONE

310+

HANONEOH

NAPOLEON
Awemausee LAOLHOL MmO
gplm{mbwqwmm

CRISPY PUFF PASTRY WITH CUSTARD

310+

KOOE N0-BOCTOYHOMY
ORIENTAL STYLE COFFEE




CTO‘IHAH WAPTIOTKA
ORIENTAL CHARLOTTE
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DESSERTS

........... Onmucustmusil, 830U oL
; / q . mw«monwmcum{uummbwmu%m
4 "F,"}r‘ . °6 \:o MOJUOOKLHOW W NYLAHILULM COYCOM
A MOKOJlﬁé]CFé?fTEmBISQTYHKA /\% s OFEN APPLE FIE WITH VANILLA ICE-CREAW SCOO?
XLGICLM TN 3104 ~~e_ X
WW\LW S '4,,_'1 ------ By A
A BAPEHBE 150T1P ¥ Pl A
CHOCOLATE SPONGE CAKE WITH LIQUID CENTER \ j " @ JAM 8 v 3 .
AND VANILLA ICE-CREAM SCOOP o W o, W A e
3802 fey e 2¥08 Vel & &
< BUWHEBO-MUHOANBHBIA XS e
SAMSA CHEESECAKE 5507 WW%W ReLENM, O, ULeq-
o W drearcells kaydruucoll. Jlocstnaemes, I_”OKO“AHHO- WUHQOMHLUM, MRCMOM W 20NLI0LMLR
KNYBHUYHbIW CMETAHHUK PR - b neus. Jlogaemes, © banLAbHELM .
STRAWBERRY SOUR CREAM CAKE CLASSIC CHEESECAKE WITH BERRY SAUCE AND FRESH BAHAHOBbIW TOPT coycom W crearcel, wamoly
STRAWBERRIES, SPRINKLED WITH PISTACHIO CHOCOLATE BANANA CAKE UNIQUE CHEF'S RECIPE. JUICY CHERRY IS COVERED
Megolo-ducichumuuste koparu nonuMsaromes, 370 P WITH ALMOND DOUGH AND BAKED IN OVEN,
UUJSHILTHISAM, COYCOM, Us CALRITUOHHILM KNLMAM. 370? e SERVED WTIH VANILLA SAUCE AND FRESH MINT
Shgwmcod:wmmbamgn.m _qﬁ/-,-. e

~_ HONEY SPONGE LAYERS WITH STRAWBERRY SAUCE,
—— Sf)U-RfR‘E‘AM«SAUCE SERVED WITH FRESH BERRIES

— 38019

._‘1 i'

OYHOYYHbIA TOPT
HAZELNUT CAKE




BbIXOL BNKOA / YIELD

3ABTPAKU

bekoH 35
LLIaMNUHBOHBI 40
OmneT ¢ nococem 310
Cobl TepTbIN 35
OMneT ¢ BETYMHOM 310
AnyHnua us 2-x auy 120
CbIpHMKM TBOPOXKHbIE 180/1
Kawa oBcAHanA ¢ opexamu 350/20

MoMugopel 55

DIM-SUM

[MM-caM ¢ KpeBeTKoM 6wt/90/35
[vm-cam ¢ MopenpoayKTamm 61wt/90/35/1
JIM-caM ¢ LpInneHKoM 6wT/90/35
nm-cam ¢ Kpabom 61T1/90/35/6
[luM-cam oBoLLHble C Tody

U cenbaepeem 6wt/90/35/6
[uM-caM c yrpeMm, rpubamu LnMnTaKe

W TpIodEeNIbHBIM COYCOM 61wt/90/35/6
[vm-cam accopTu 6wt/90/35/2/1
PONbI, CYLUK

3aneyéHbin ponn ¢ kpabom 210/20/10
3aneyéHblin ponn ¢ yrpém 205/20/10
3aneyéHbli yropb 35/12/10
3aneyéHHbI nococb 35/12/10
3aneyéHHan KpeBeTKa 33/12/10
3aneyéHHbI Kpab 33/12/10
OcTpbiii nocochb 46/12/10
OcTpbiii yropb 46/1210
OcTpan KpeBeTKa 46/12/10
OcTpbivi Kpab 46/12/10
Ponn «KanudopHuax» yropb 245/20/10
Ponn «®unapensua» yropb 260/20/10
Ponn «®unapenbgua» nococb 245/20/10
Ponn «KanudopHua» nococb 220/20/10
Ponn ¢ nococem 110/20/10
Ponn «Kanugoprua» kpab 220/20/5
Cywmwm ¢ nococem 34/25/10
CyLum ¢ yrpém 35/12/10
CyLum ¢ KpeBeTKaMm 31/12/10

CALIUMU

Cawmmm yropb
Cawwumum nococb
Cawunmu KpeseTKa

[APHUPD

loyaToK KyKypy3bl

HapeHbin KapTodenb no-goMalHeMy

KapTodenb Ha yrnax

Puc y36eKckui oTBapHOM

lpeya c rpubamm

30M0TUCTLIN KapTodenb C SyKoM
Kaptodensb ¢ppu

Tomart Ha yrAx

[OPAYUE BNIOJA

150/150/50/40

KoTneTku 13 Tpecku c niope amonu
3aney4éHHan cemra B ¢onbre
Tpecka nog MapuHagoM

C KapTodenbHbIM Miope
Koypma-narmaH

KoBypma no-¢epraHcku
Yaxox6bunm

bedcrporaHoB c 6enbiMu rpubamu
JInaparu

KomneTbl KypuHbie ¢ niope
KyuMaum

YaHaxu

Yawywynm

ConfAHKa no-rpy3vHCKu

LUmumna

YxkmMepynu

LLlaBepMa B Tapenke

Oprkaxypy no-Merpesnibcku
LLlaBepMa B neneLuxe

MaMansbira

LHMUenb KypUHbIN

Yyusapa

JloMallHWe neflbMeHU CO CMeTaHoM

35/12/10
70/25/17/10
78/25/17/10

1wt/230/10
250/30
150/12/2
180

200

300/2

120

130/2

150/65/30/1

250/200
300/40

250

350/3
230/140/40/3
350/200
360/50/40/30
345/5

470/4

300/3
300/15/3
1wr/40/10/5
1wt/195/3
330

450

310

420
200/75/40
250/50
250/50/10/4

MnoB y36eKCcKMi/0BOLLM

WUNK CONEHbS 300/30/30/20/20
Mnos «4aixaHa»/oBoLuu

WNW CONEHbA 300/30/30/20/20
Macta «KapboHapa» 300
WALLJbIK

Cremk pubaii ¢ coycom NY 210/50
LLlawnbIK U3 MAKOTW ATHEHKa 200/170
LLlawwnbIK U3 KOpemKM ArHeHKa 220/170
LLlawnbIk U3 TeNATUHDI 200/170
Nocock Ha ymax 120/80/35/30/2
NMona-Kkeb6ab 13 6apaHUHbI 180/170
LLlawnbiK 13 oBoLen 350/50/1
LLlawnbik n3 KypuHoro bespa 155/170
LLlatwnbIk U3 CBUHMHBI 190/170
LLlawnelk 13 KypuHoro dune 190/170
IMona-keb6ab ns Kypuubl 160/170
KypuHble KpbINbILLKK 180/170

[OPAYUE 3AKYCKU

Honma c 6apaHuHoi
Nlobuo «Xapkanuax»
Muaau ¢ cbipoM CynyryHu
XuHKanu bapaHuHa
Kybaapw

AprKancaHpan

[lonmMa c rosaguHon
Yyusapa *KapeHan

JTobno no-merpenbcKu

Auma

XWHKanu CBMHWHa-roBAAMHA
HapeHbiv cbip cynyryHu ¢ ToMmatamm
[oMawnni nupor c kaptodenem

W CbIPOM CyNyryHu

KyTabbl ¢ 3eneHblo

KyTabbl ¢ 6apaHuHoii

KyTabbl ¢ cbipom

KyTabbl ¢ KapTogenem

MaHTbI C MACOM AIrHEHKa

170/40/3
240/60/60
235/30/3
Twr./100
480

230/3
170/40/3
215/50

230/80/50
270/200
Twr./100
220/20

370

130/50
130/50
140/50
120/50
3wr./210/50

CaMca c KopeViKol ArHeHKa 2wt/180
CaMca c Kypuuen 2wt/150
CamMca c TenaTuHowm 2wt/150
Camca c 6apaHuHoM 2wt/150
Xavanypw ot TeTv Inuco 600
Xavanypv no-MerpesnbCku 470
Xayanypu no-mMepeTUHCKK 430
Xauanypu no-agapcku 410
Xavanypv no-rypumckm 370
Yebypek c bapaHuHoW 130
Yebypek ¢ cbipom 200
Yebypek ¢ TeNATUHOM 170
Canar ¢ KonueHbIM lococeM W aBokago  175/20/20
Llesapb C TUrpoBbIMU KpeBeTKaMM 240
Canar c KpaboM 1 KpeTKaMu 260/4
Llesapb ¢ Kypuuen 270
Canat no-rpy3mHCKu ¢ opexamu 235
Keennu c Tomatamm 225/5
Tennblv canat ¢ Kypulen u CynyryHm 220
Canart c neyeHbio Tpecku 290
Canat ¢ UMepeTMHCKMM CbIpOM U TOMaTaMu 330
Canat no-rpy3mHCKM co cneumamm 210
Mouapenna ¢ ToMatamu 165/125
lpeyecknm canart 240
Canat «CaMapkaHg» 200
Canart 13 6aKkMHCKUX oBOLLENM U ANLOM-nawor 220
OnvBbe C A3bIKOM 200
Canar Ka#nco c kpabom 160/30
Canat 13 6akMHCKMX TOMaToB 230
OnuBbe ¢ nococeM 230
OBoLLHOM canart Ha yrnax 160,2
Canat pKoHgKonu 140/1
Canar «TaLKeHT» 195
Canar Kaico c opexoBbIM COYCOM 130/32
Cenbab nop wybon 300/5
baxop 165
Xalwnama 200/240/20/1
Cyn JlarmaH 340/20

Cyn Mamnap

Xapuyo ¢ roBagnHoM
KiodpTa-6036aLu

Cyn nutu

pnbHOM KpeM-cyn
Xapuo ¢ 6apaHuHow
Cyn ckaHAWMHaBCKUiA
Xaw

Xaww ¢ apuaxom
TbIKBEHHbIV KpeM-Ccyn
Yyusapa-Luypna
[omaluHuia cyn-nanwa ¢ Kypon
BynboH no-cyxyMmckm
bopuy

420/20
350/5
550
450/10
320/8/4
350/5
320
400
400/50
310
350/50
350
300
350/50

XONOAHbIE 3AKYCKU

Cémra wed-nocona Ha focke
byrkeHuHa

Ce30HHbIe 0BOLLM M 3eMeHb
AccopTi rpy3vHCKMX CbipoB
Caumsu

PYJ'IETVIHVI 13 6aKNarKaHoB C opexaMu

A3bIK roBAXKUMA 0TBapHON
PyneTuku n3 baknaaHoB ¢ Hagyru
bactypma

Mxanu u3 wnuHata
Mxanu u3 paconm

Mxanu

lxanu accoptu

YaKkku

ConeHbAa 13 604KM
baknarkaHHan uKpa
[oMaluHue coneHbA
Cenbgpb ¢ KapTodenem
Pynet u3 KypuHom rpyaku

COYChbl

TpiodenbHbIn coyc
Hapuapab
Hblo-nopK

Coyc «[yn-xaHym»
Coyc TapTap

270

50/2
366/15
250/50/8/5
220
180/5/2
80/30
200/2/2

80

150/3/2
150/5/3
150/2/1
150/5/3
200

290
150/50/5
270
120/100/60
100

50
50
50
50
50

Lmuaka
CblpHbIn coyc
Cauebenu

Coyc KaTbIK
YecHouHbIN coyc
MaLoHu
Tkemanu

XIIEb

XnebHas gocka
NlaBaww apMAHCKMK
JlaBaw u3 TaHgbIpa
Nenewwuka

NECEPTHI

OyHAYy4HbIN TOPT

Yypuxena ¢ dpyHayKoM
Yypuxena ¢ rpeLKnM opexoM
Hyra mén

KnybHUYHBIN CMETaHHUK
BuLwHeBO-MWUHAANbHBIN NUpOr
(OpyKToBaA Tapenka

BocTouHas wapnoTka

BapeHbe 150rp

CopbeT B accopTMeHTe
Tupamucy ¢ cbipoM MacKapnoHe
Hanoneox
LLlokonagHo-6aHaHOBbIV TOPT
[aHHaKoTTa

LLlokonagHas LWKaTymnKa
[padckme pa3BanuHbl
Ynskenk «Camca»

MepoBsuK

[axnaBa no-TypeLKu
Mopo:xeHoe B acCOpTUMEHTe

a0
50
50
a0
50
50
a0

150/30/25/18/3
100/50

100/40

150

165
1wt/50/6/1
1wt/50/6/1
MM
188/47/5/1
210/40/5
1330/2/1
305

150

50
150/10/1
170/15

150

180

210

220

150/36
160/15/2/0,5
90

50






